CAMARA MUNICIPAL DE PARIPUEIRA - ALAGOAS

DEMONSTRATIVO DA VERBA INDENIZATORIA
ANO 2024

VEREADOR / DESCRICAO

CARLOS AUGUSTO SOUZA DE CASTRO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET ouT NOV DEZ
Locagdo De Automovel - - - - - - - R - R - R

Despesas com refei¢es - - - - - - - - - - - -

Despesas com Combustivel 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00

Despesas relacionadas ao Escritdrio (internet e

telefone)

Servigos de Consultoria, Assessoria, Pesquisas e
Trabalhos técnicos

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES 3.000,00 | 3.000,00 [ 3.000,00 | 3.500,00 3.500,00| 3.500,00( 3.500,00| 3.500,00 (| 3.500,00| 3.500,00 | 3.500,00| 3.500,00

1.600,00 | 1.600,00 1.600,00 | 1.900,00 1.900,00 | 1.900,00 1.900,00 | 1.900,00 1.900,00 | 1.900,00 1.900,00 | 1.900,00

JACSON MIGUEL DA SILVA JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET ouT NOV DEZ
Locagdo De Automovel - - - - - - - - - - - R

Despesas com refei¢Ges - - - - - - - - - - - _

Despesas com Combustivel 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00

Despesas relacionadas ao Escritdrio (internet e

telefone)

Servigos de Consultoria, Assessoria, Pesquisas e
Trabalhos técnicos

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES 3.000,00 | 3.000,00 [ 3.000,00 | 3.500,00 3.500,00| 3.500,00( 3.500,00| 3.500,00 (| 3.500,00| 3.500,00 (| 3.500,00| 3.500,00

1.600,00 | 1.600,00 1.600,00 | 1.900,00 1.900,00 | 1.900,00 1.900,00 | 1.900,00 1.900,00 | 1.900,00 1.900,00 | 1.900,00

ALEX ELIAS ALMEIDA VIANA JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET out NOV DEZ

Locagdo De Automovel - - - - - - - - - - - R

Despesas com refei¢des - - - - - - - - - - - -




Despesas com Combustivel 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00
Despesas relacionadas ao Escritdrio (internet e
telefone) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Servigos de Consultoria, Assessoria, Pesquisas e

Trabalhos técnicos 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00
VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES 3.000,00 | 3.000,00 [ 3.000,00 | 3.500,00 | 3.500,00| 3.500,00( 3.500,00| 3.500,00 (| 3.500,00| 3.500,00 3.500,00 | 3.500,00

MICHARLES SANTOS CORDEIRO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET ouT NOV DEZ
Locagdo De Automovel - - - - - - - - - - - -
Despesas com refeigdes - - - - - - - - - - - -
Despesas com Combustivel 1.400,00 - - - - - - - - - - -
Despesas relacionadas ao Escritdrio (internet e
telefone) i i ) i ) i ) i ) i i i
Servigos de Consultoria, Assessoria, Pesquisas e

Trabalhos técnicos 1.600,00 i ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES 3.000,00 - - - - - - - - - - -

JOSIVAL ANTONIO DE LIMA JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET ouT NOV DEZ
Locagdo De Automovel - - - - - - - - - - - -
Despesas com refeigdes - - - - - - - - - - - -
Despesas com Combustivel 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00
Despesas relacionadas ao Escritdrio (internet e
telefone) i ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Servigos de Consultoria, Assessoria, Pesquisas e

Trabalhos técnicos 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00
VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES 3.000,00 | 3.000,00 [ 3.000,00 | 3.500,00 | 3.500,00| 3.500,00 (| 3.500,00| 3.500,00 | 3.500,00| 3.500,00 3.500,00 | 3.500,00

JOSE ERIVALDO SIMPLICIO DA SILVA JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET ouT NOV DEZ
Locagdo De Automovel - - - - - - - - - - - _
Despesas com refeigdes - - - - - - - - - - - -
Despesas com Combustivel 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00
Despesas relacionadas ao Escritdrio (internet e
telefone) i ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Servigos de Consultoria, Assessoria, Pesquisas e

Trabalhos técnicos 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00
VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES 3.000,00 | 3.000,00 [ 3.000,00 | 3.500,00 | 3.500,00| 3.500,00 (| 3.500,00| 3.500,00 | 3.500,00| 3.500,00 3.500,00 | 3.500,00




LUCAS DE OLIVEIRA DA SILVA

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

outT

NOV

DEZ

Locagdo De Automovel

Despesas com refeigdes

Despesas com Combustivel

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

Despesas relacionadas ao Escritdrio (internet e
telefone)

Servigos de Consultoria, Assessoria, Pesquisas e
Trabalhos técnicos

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

PAULO HENRIQUE DORTA MELO SANTOS

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

Locagdo De Automovel

Despesas com refeigdes

Despesas com Combustivel

1.400,00

1.400,00

1.400,00

Despesas relacionadas ao Escritdrio (internet e
telefone)

Servigos de Consultoria, Assessoria, Pesquisas e
Trabalhos técnicos

1.600,00

1.600,00

1.600,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

3.000,00

3.000,00

3.000,00

ROBERTA ALMEIDA MARQUES DE MIRANDA

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

Locagdo De Automovel

Despesas com refeigdes

Despesas com Combustivel

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

Despesas relacionadas ao Escritério (internet e
telefone)

Servigos de Consultoria, Assessoria, Pesquisas e
Trabalhos técnicos

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

JADER MESSIAS SILVA LEAO

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

Locagdo De Automovel

Despesas com refeigdes

Despesas com Combustivel

1.400,00

1.400,00




Despesas relacionadas ao Escritdrio (internet e
telefone)

Servigcos de Consultoria, Assessoria, Pesquisas e
Trabalhos técnicos

1.600,00

1.600,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

3.000,00

3.000,00

JURANDIR DUARTE DA SILVA

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

Locagdo De Automovel

Despesas com refeigdes

Despesas com Combustivel

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

Despesas relacionadas ao Escritdrio (internet e
telefone)

Servigos de Consultoria, Assessoria, Pesquisas e
Trabalhos técnicos

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00




